



VOX NYTT

12. juli 2017

Innhold:

1. Ledersamling høsten 2017
2. Status bestillinger/leveringer fra Wella etter stenging
3. Icon Norge AS fusjonerer med Enkelt & Greit AS
4. Kjøpstall pr. 2.kvartal
5. Prisøkning GHD
6. Fakturaer som sendes på mail fra Vox

Ledersamling...

Som tradisjonen tro vil det bli invitert til ledersamling for høsten 2017. Datoen blir fra søndag 24. til tirsdag 26. september. Sett av datoene nå!

Så snart som praktisk kommer vi med mer informasjon/invitasjon.

Status bestillinger/leveringer etter stenging Wella...

Det har tatt noe lengre tid for Wella å komme i gang igjen etter «stengingen» og overgang til Coty sine systemer. Vi har «pushet» på det vi kan, slik at våre ordre kommer så langt frem i køen som mulig. Siste melding vi nå er fått er at en god del av innestående bestillinger nå har gått ut av lager og at man forventer at alle bestilte varer er i salongene i løpet av denne uka.

Icon Norge AS fusjonerer med Enkelt & Greit AS...

Som tidligere meddelt overtok Icon Norge Euro So Cap med virkning fra og med 1.juni. Sist fredag ble det klart at selskapet fusjonerer med Enkelt & Greit AS, noe som innebærer at de nye selskapet representerer en omsetning på nær Nok 60 mill eks. mva. Med andre blir dette en betydelig aktør på det norske markedet innenfor sitt segment. Det nye selskapet vil hete Icon Norge AS.

Det nye selskapet vil bli ledet av Claus-Morten Østby og Clas H. Molvær. Som leverandør av rekvisita, elektrisk og Extensions til Tango/Vox, vil dette så langt vi kan se utelukkende være positivt for oss. Dette både i forhold til tilgang på produkter av god kvalitet, gode priser og at salongene vil bli fulgt opp av et eget selgerteam.

Så ønsker å benytte anledningen til å takke Rolf Holmberg som tidligere eier og daglig leder i Euro So Cap for det gode samarbeidet vi har hatt gjennom mange år. Rolf hadde sin siste arbeidsdag sist fredag, hvor han nå trer inn i pensjonistenes rekke.



Kjøpstall...

Dere vil få tilsendt oversikt over kjøpstall pr.2.kvartal fra alle våre samarbeidsleverandører, sammenlignet mot fjoråret. Dette er en indikasjon på hvordan utviklingen er, eventuelt hvor man havner på bonusskala. Vi ber også alle sjekke at dette ser riktig ut, eventuelt melde til oss om det skulle være noe som er rapportert feil. La gjerne regnskapsfører sjekke mot registrerte fakturaer.

GHD prisøkning

GHD gjennomførte med virkning fra 1.juli en prisøkning på sine produkter. De som ikke har «priset om» bør gjøre dette. Dere er på Touch Soft har fått oppdatert dette på dato,

Fakturaer fra Vox Hair Concept...

Vi sender nå alle våre fakturaer fremover på mail. Dette til samme adresse som hver enkelt har oppgitt øvrige leverandører skal sende fakturaer til. Så ser vi at de ter en del fakturaer vi har sendt ut på mail for markedsmateriell som ikke har blitt betalt. Vi oppfordrer derfor alle å sjekke opp dette og være spesielt oppmerksom på dette fremover.

*Så vil vi benytte anledningen til å ønske alle
en riktig god sommer!*

